

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท.(วัสดุการแพทย์, ชิ้นสูตร, ทันตกรรม, เอ็กซเรย์, เกล็ดกรรม)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน่วยงาน.....เภสัชกรรม.....โรงพยาบาล.....ธัญญารักษ์ขอนแก่น.....จังหวัด.....ขอนแก่น.....

ที่	รายการยา	ขนาด หน่วยนับ/ บรรจุ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
			2563	2564	2565		ใช้ใน ปี 66	จะจัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	1	2	2	3	3	4	4
1	Elastic bandage 2"	1	36	12	12	24	0	0	12.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	Elastic bandage 3"	1	0	0	0	24	24	26	15.00	396.00	13	198.00	-	-	13.20	198.00	-	
3	Elastic bandage 4"	1	48	24	24	0	12	13	18.00	237.60	7	118.80	-	-	6.60	118.80	-	
4	Endotracheal Tube No. 6.5	1	10	0	1	0	0	0	63.13	-	-	-	-	-	-	-	-	
5	Endotracheal Tube No. 7	1	10	0	1	0	0	0	63.13	-	-	-	-	-	-	-	-	
6	Endotracheal Tube No. 7.5	1	10	0	0	0	0	0	63.13	-	-	-	-	-	-	-	-	
7	Extension tube (50เส้น/กล่อง)	1	1	8	7	1	7	8	275.00	2,117.50	4	1,058.75	-	-	3.85	1,058.75	-	
8	Eye pad	1	1	0	0	0	0	0	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
9	Face shield	1	50	NA	500	0	100	110	20.00	2,200.00	55	1,100.00	-	-	55.00	1,100.00	-	
10	Fixomull (กล่อง)	1	NA	1	1	0	0	0	450.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
11	Foley cath No.12 (10เส้น/กล่อง)	1	1	0	0	0	0	0	256.80	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	Foley cath No.14 (10เส้น/กล่อง)	1	1	0	0	0	1	1	256.80	282.48	1	141.24	-	-	0.55	141.24	-	
13	Foley cath No.16 (10เส้น/กล่อง)	1	1	0	0	0	1	1	256.80	282.48	1	141.24	-	-	0.55	141.24	-	
14	Heparin lock (กล่อง)	1	8	1	2	4	0	0	535.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
15	IV set	1	1000	1000	1500	0	1500	1650	9.63	15,889.50	825	7,944.75	-	-	825.00	7,944.75	-	
16	Marijuana strip	1	1260	2000	1875	0	3750	4125	32.00	132,000.00	2,063	66,000.00	-	-	2,062.50	66,000.00	-	
17	Mask (50 ชิ้น)	1	360	970	1200	350	800	880	75.00	66,000.00	440	33,000.00	-	-	440.00	33,000.00	-	
18	Mask aerosol nebulizer	1	50	20	30	0	0	0	68.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
19	Mask oxygen with bag	1	50	0	30	0	0	0	48.10	-	-	-	-	-	-	-	-	
20	Medicut IV 18	1	1	0	0	1	1	1	518.95	570.85	1	285.42	-	-	0.55	285.42	-	
21	Medicut IV 22	1	18	20	20	10	10	11	518.95	5,708.45	6	2,854.23	-	-	5.50	2,854.23	-	
22	Medicut IV 24	1	18	20	20	10	40	44	518.95	22,833.80	22	11,416.90	-	-	22.00	11,416.90	-	
23	Methamphetamine cut500	1	11000	7900	7250	1000	9000	9900	28.00	277,200.00	4,950	138,600.00	-	-	4,950.00	138,600.00	-	
24	Micropore	24	6	0	1	4	0	0	449.40	-	-	-	-	-	-	-	-	
25	Morphine strip	1	200	0	75	0	375	413	35.00	14,437.50	206	7,218.75	-	-	206.25	7,218.75	-	
26	Oxygen cannula	1	20	80	30	0	40	44	22.47	988.68	22	494.34	-	-	22.00	494.34	-	

27	Pregnancy test	1	175	100	100	50	25	28	32.10	882.75	14	441.38			13.75	441.38		
28	Needle no. 18 1 นิ้วครึ่ง	1	60	45	10	65	70	77	48.15	3,707.55	39	1,853.78			38.50	1,853.78		
29	Needle no. 20 1 นิ้ว (กล่อง)	1	10	0	5	5	5	6	48.15	264.83	3	132.41			2.75	132.41		
30	Needle no. 21 1 นิ้ว	1	25	10	10	5	0	0	48.15	-	-	-			-	-		
31	Needle no. 22 1 นิ้วครึ่ง	1	30	25	5	35	35	39	48.15	1,853.78	19	926.89			19.25	926.89		
32	Needle no. 24 1 นิ้วครึ่ง	1	40	25	10	20	60	66	48.15	3,177.90	33	1,588.95			33.00	1,588.95		
33	Needle no. 24 1 นิ้ว	1	15	15	15	25	10	11	48.15	529.65	6	264.83			5.50	264.83		
34	Needle no. 25 1 นิ้ว	1		10	0	2	0	0	48.15	-	-	-			-	-		
35	NG tube no.14	1	10	0	0	0	0	0	21.40	-	-	-			-	-		
36	NG tube no.16	1	20	0	20	0	0	0	21.40	-	-	-			-	-		
37	Nylon เบอร์2	1	0	0	0	1	0	0	890.00	-	-	-			-	-		
38	Nylon เบอร์3	1	3	2	0	0	0	0	890.00	-	-	-			-	-		
39	Nylon เบอร์4	1	3	2	0	1	0	0	890.00	-	-	-			-	-		
40	Sofratulle	1	11	15	6	0	5	6	180.00	990.00	3	495.00			2.75	495.00		
41	Suction no.14	50	1	0	2	0	2	2	543.56	1,195.83	1	597.92			1.10	597.92		
42	Suction no.16	50	1	0	2	0	2	2	539.28	1,186.42	1	593.21			1.10	593.21		
43	Surplug micro clear EXT18	1	5	4	6	4	5	6	2,675.00	14,712.50	3	7,356.25			2.75	7,356.25		
44	Syring insulin	1	36	15	10	10	10	11	242.89	2,671.79	6	1,335.90			5.50	1,335.90		
45	Syring 1 ml	1	0	3	2	5	0	0	321.00	-	-	-			-	-		
46	Syring 3 ml	1	55	30	47	10	75	83	116.63	9,621.98	41	4,810.99			41.25	4,810.99		
47	Syring 5 ml	1	27	13	7	7	41	45	133.75	6,032.13	23	3,016.06			22.55	3,016.06		
48	Syring 10 ml	1	11	18	19	6	12	13	203.30	2,683.56	7	1,341.78			6.60	1,341.78		
49	Syring 20 ml	1	5	30	1	0	1	1	191.53	210.68	1	105.34			0.55	105.34		
50	Syring 50 ml	1	0	0	1	0	1	1	299.60	329.56	1	164.78			0.55	164.78		
51	Transpor 1 นิ้ว	1	15	18	18	3	18	20	535.00	10,593.00	10	5,296.50			9.90	5,296.50		
52	Three way (50pcs/กล่อง)	1	2	7	5	1	9	10	642.00	6,355.80	5	3,177.90			4.95	3,177.90		
53	Urine bag	1	10	0	40	0	0	0	25.00	-	-	-			-	-		
54	กระบอกปัสสาวะชาย	1	0	0	10	0	0	0	78.33	-	-	-			-	-		
55	กระป๋องเก็บปัสสาวะ	1	2000	300	2300	0	0	0	4.28	-	-	-			-	-		
56	ก๊อชพันสเตอร์ไรต์ 2x2 นิ้ว	1	1000	2000	2000	0	1000	1100	3.25	3,575.00	550	1,787.50			550.00	1,787.50		
57	ก๊อชพันสเตอร์ไรต์ 3x4 นิ้ว	1	1000	3000	2000	0	1000	1100	4.75	5,225.00	550	2,612.50			550.00	2,612.50		
58	เข็มสำหรับปากกาเจาะเลือด	1	35	25	22	15	20	22	749.00	16,478.00	11	8,239.00			11.00	8,239.00		
59	เข็มฉีดยา 0.25x25 mm	1	10	10	0	0	10	11	129.00	1,419.00	6	709.50			5.50	709.50		

60	เข็มฉีดยา 0.25x40 mm	1	20	20	0	0	0	0	129.00	-	-	-	-	-	-	-	-
61	เข็มฉีดยา 0.30x25 mm	1	10	20	20	0	57	63	129.00	8,088.30	31	4,044.15	-	31.35	4,044.15	-	-
62	เข็มฉีดยา 0.30x40 mm	1	20	20	10	10	17	19	129.00	2,412.30	9	1,206.15	-	9.35	1,206.15	-	-
63	เข็มฉีดยา 0.30x50 mm	1	20	10	0	10	0	0	129.00	-	-	-	-	-	-	-	-
64	ขวดพลาสติก 30 ml	1	0	0	600	0	500	550	1.00	550.00	275	275.00	-	275.00	275.00	-	-
65	ขวดพลาสติก 60 ml	1	5000	0	100	0	0	0	1.00	-	-	-	-	-	-	-	-
66	ขวดพลาสติก 120 ml	1	1000	0	100	0	0	0	2.20	-	-	-	-	-	-	-	-
67	ขวดพลาสติก 240 ml	1	3000	950	800	0	100	110	2.30	253.00	55	126.50	-	55.00	126.50	-	-
68	ขวดพลาสติก 250 ml		NA	NA	1050	0	1,350	1485	2.30	3,415.50	743	1,707.75	-	742.50	1,707.75	-	-
69	ชุดทำแผลsterile	1	1000	1500	650	0	1150	1265	9.50	12,017.50	633	6,008.75	-	632.50	6,008.75	-	-
70	ถุงมือตรวจโรค no. L	1	0	16	40	20	0	0	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-
71	ถุงมือตรวจโรค no. M	1	170	255	260	40	140	154	120.00	18,480.00	77	9,240.00	-	77.00	9,240.00	-	-
72	ถุงมือตรวจโรค no. S	1	40	155	200	120	60	66	120.00	7,920.00	33	3,960.00	-	33.00	3,960.00	-	-
73	ถุงมือตรวจโรค no. XS	1	0	0	40	0	0	0	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-
74	ถุงมือตรวจโรค sterile No.7	1	1	1	1	0	1	1	1,100.00	1,210.00	1	605.00	-	0.55	605.00	-	-
75	ถุงมือตรวจโรค sterile No.7.5	1	0	0	0	0	1	1	950.00	1,045.00	1	522.50	-	0.55	522.50	-	-
76	ถุงมือตรวจโรค sterile No.6.5	1	0	0	0	0	1	1	950.00	1,045.00	1	522.50	-	0.55	522.50	-	-
77	แถบตรวจน้ำตาล	1	180	190	184	36	330	363	428.00	155,364.00	182	77,682.00	-	181.50	77,682.00	-	-
78	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 11 (100 อัน)	1	1	1	1	0	0	0	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-
79	ปรอทวัดไข้แบบดิจิตอล		0	0	130	0	0	0	70.00	-	-	-	-	-	-	-	-
80	ปรอทวัดไข้ทางปาก	1	168	12	0	72	0	0	26.75	-	-	-	-	-	-	-	-
81	Gauze bandage 3"	1	0	6	0	0	0	0	64.20	-	-	-	-	-	-	-	-
82	Gauze bandage 4"	1	0	3	0	0	0	0	85.60	-	-	-	-	-	-	-	-
83	ไม้พันสำลี	1	1000	2000	1000	0	2000	2200	3.00	6,600.00	1,100	3,300.00	-	1,100.00	3,300.00	-	-
84	ไม้กีดลิ้น	1	5	3	0	0	0	0	160.00	-	-	-	-	-	-	-	-
85	สำลีก้อน แบบสเตอร์ไรด์	1	6000	9000	9000	0	11200	12320	3.50	43,120.00	6,160	21,560.00	-	6,160.00	21,560.00	-	-
86	พลาสติกเฮอร์มิติก	1	50	40	40	20	25	28	214.00	5,885.00	14	2,942.50	-	13.75	2,942.50	-	-
87	พลาสติกเฮอร์มิติกปิดแผล	1	10	0	0	0	0	0	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-
88	สติ๊กเกอร์ฉลากยา 6x7 ซม.	1	50000	80000	80000	0	80000	88000	0.25	22,000.00	44,000	11,000.00	-	44,000.00	11,000.00	-	-
89	สติ๊กเกอร์ฉลากยา Prepack	1	20000	0	0	0	0	0	0.55	-	-	-	-	-	-	-	-
90	ซองซิปปัส ขนาด 7x10 cm.	1	0	50	250	0	170	187	18.00	3,366.00	94	1,683.00	-	93.50	1,683.00	-	-
91	ซองซิปปัส ขนาด 8x12 cm.	1	10	10	0	0	0	0	250.00	-	-	-	-	-	-	-	-
92	ซองซิปปัส ขนาด 8x12 cm.	1	40	0	0	0	0	0	165.00	-	-	-	-	-	-	-	-

93	ซองซิปปา ขนาด 9x13 cm.	1	0	30	80	0	80	88	130.00	11,440.00	44	5,720.00			44.00	5,720.00		
94	ซองซิปปา ขนาด 9x13 cm.	1	0	30	45	0	0	0	155.00	-	-	-			-	-		
95	ซองซิปปา ขนาด 10x15cm.	1	20	0	0	0	0	0	165.00	-	-	-			-	-		
96	ซองซิปปา ขนาด 12x17cm.	1	20	20	60	0	20	22	165.00	3,630.00	11	1,815.00			11.00	1,815.00		
97	ซองซิปปา ขนาด 13x20 cm.	1	0	0	50	0	0	0	130.00	-	-	-			-	-		
98	ซองซิปปา ขนาด 13x20 cm.	1	20	20	20	0	0	0	130.00	-	-	-			-	-		
99	ซองซิปปา ขนาด 15x23 cm.	1	20	0	10	0	26	29	165.00	4,719.00	14	2,359.50			14.30	2,359.50		
100	ซองซิปปา ขนาด 18x28 cm.	1	0	0	10	0	21	23	120.00	2,772.00	12	1,386.00			11.55	1,386.00		
101	ชุดให้น้ำเกลือสำหรับเครื่องinfusion pump	1	0	70	14	2	8	9	1,498.00	13,182.40	4	6,591.20			4.40	6,591.20		
102	ชุดตรวจสอบบรรจุภัณฑ์	1	1	1	0	0	0	0	280.00	-	-	-			-	-		
103	ชุดตรวจสอบสารเคมี	1	1	1	0	0	0	0	300.00	-	-	-			-	-		
104	ชุดตรวจสอบสารฟอกขาว	1	1	1	0	0	0	0	280.00	-	-	-			-	-		
105	ชุดตรวจสอบฟอร์มาลีน	1	1	1	0	0	0	0	1,200.00	-	-	-			-	-		
106	ชุดตรวจสอบ ยาฆ่าแมลงในพืช	1	1	0	0	0	0	0	1,200.00	-	-	-			-	-		
107	ชุดตรวจสอบในน้ำมันทอดซ้ำ	1	1	0	0	0	0	0	850.00	-	-	-			-	-		
108	หน้ากาก N95 (20 ชั้น)	1	10	19	40	0	15	17	1,305.40	21,539.10	8	10,769.55			8.25	10,769.55		
109	แผ่นพลาสติกซิลิโคน	1	0	10	2	0	0	0	406.60	-	-	-			-	-		
110	Tegaderm	1	2	1	4	0	11	12	1,048.60	12,688.06	6	6,344.03			6.05	6,344.03		
111	Top gauze 6x8 นิ้ว	1	0	75	100	0	0	0	12.00	-	-	-			-	-		
112	ชุดเก็บเสมหะ 25 ml (100ชุด)	1	0	1	0	0	0	0	7,276.00	-	-	-			-	-		
113	Chlorhexidine swabs (300ซอง)	1	0	1	1	0	0	0	1,860.00	-	-	-			-	-		
114	เทปสเตอร์ไรต์ ป้องกันแผลปริ	1	0	1	0	0	0	0	1,177.00	-	-	-			-	-		
115	หมวกตัวนอน (100ชิ้น)	1	0	20	80	0	0	0	192.60	-	-	-			-	-		
รวมมูลค่าการจัดซื้อช่วย รายไตรมาส										997,583.69		498,791.84			498,791.84			